Муниципальное казенное   образовательное  учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15»

   Приказ         № 115/2 от 31 августа 2018 г.

О внесении  изменений в состав службы школьной медиации
на 2018-2019 учебный год

На основании приказа департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области от 21.07.2014г. № 810 « О создании служб школьной медиации в образовательных организациях Воронежской области»
                                                                                приказываю:
1. Изменить состав рабочей группы  службы школьной медиации.

Назначить руководителем службы школьной медиации – Бондареву Л.В., социальный педагог, медиатор Бондарева Любовь Васильевна
Специалисты:  Антонива Н.И., педагог-психолог
                           Романенко Г.В., зам директора по ВР
1. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной медиации на руководителя службы школьной медиации Бондареву Любовь Васильевну
1. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Романенко Галину Викторовну.

Директор школы №15: _______________ Л.В. Симакина

С приказом ознакомлены:                                     Бондарева Л.В.
                                                                                 Антонива Н.И.
                                                                                 Романенко Г.В.